sin estar formalmente inscriptos a un programa de posgrado, hayan solicitado la inscripción dentro del
periodo correspondiente y deseen tomar el curso en modalidad de posgrado.

Arancel para estudiantes inscriptos en la modalidad posgrado: Sin arancel.
Arancel para estudiantes inscriptos en la modalidad educación permanente: UI 1125 (mil ciento
veinticinco unidades indexadas).